关于举行郑州市美术学科课堂
教学模式观摩研讨会的通知

各县(市)、区教研室，市直各中学：

为更好的开展我市中小学美术教学工作，积极构建美术学科道德课堂，探讨有效课堂教学模式和展示研究成果，为我市美术教师搭建一个交流学习的平台，经研究，决定举行郑州市中小学美术课堂教学模式观摩研讨会。现将有关事宜安排如下：
一、时间

2011年4月20日（周三）    上午8:30

二、地点

金水区纬三路小学（纬三路和经七路交叉口向北约100米路东）

三、内容安排
（一）课堂教学模式经验交流

1．中原区“生本课堂”教学模式新探
2．金水区“设计·应用——剪纸课”课型模式探究
（二）观摩展示课
讲课教师： 杨琳、 陈艳

四、参加人员

各县(市)、区教研员，中小学美术教师。

郑州市教育局教学研究室

                                二○一一年四月十三日